
ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 

WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY- 

- SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 
 

z dnia 2 lutego 2015 r. 
 
 

w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego na terenie Gminy Kołczygłowy w 2015 roku 

 
 

Na podstawie art. 17, ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z    2012 r. poz. 461 ze zmianami),            

§ 3 pkt 4 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850); art. 19, ust. 1 ustawy z dnia             

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz.1166); i Rocznego 
Planu Działania Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Bytowskiego w zakresie Obrony Cywilnej    

i Zarządzania Kryzysowego w 2015 roku,  
 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Zadania obrony cywilnej w gminie należy planować i realizować zgodnie z Planem Działania 
Obrony Cywilnej na terenie Gminy Kołczygłowy w 2015 roku.  

 
§ 2 

Dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuje się do opracowania na 

podstawie niniejszego zarządzenia własnych planów działania obrony cywilnej w terminie do 

dnia  28 lutego 2015 roku. 

§ 3 

Koordynację realizacji zadań obrony cywilnej w gminie oraz nadzór nad realizacją 

zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych, OC i ochrony przeciwpożarowej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

         Wójt Gminy  

inż. Wacław Kozłowski  


